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Suomen Elinkeino- ja Kehitysyhtiöt SEKES

Lausunto

17.05.2021

Asia:  VN/12404/2021

Lausuntopyyntö: Luonnos valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta 
yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021‒2028

Lausunnonantajan lausunto

1. Palaute/kommentit luvusta 1

On kannatettavaa, että osa avustuksesta voisi perustua yksinkertaistettuihin kustannusmalleihin, 
jolloin kustannuksia ei tarvitsisi todentaa. Yksinkertaistetuilla kustannusmalleilla saadaan kaivattua 
nopeutta avustuksen maksatusprosessiin.

2. Palaute/kommentit luvusta 2

-

3. Palaute/kommentit luvusta 3

-

4. Palaute/kommentit luvusta 4

Esityksen mukaan avustuksesta voitaisiin maksaa ennakkoa eikä ennakkomaksusta olisi tarpeen 
tehdä uutta päätöstä. SEKES pitää tätä hyvänä ja korostaa samalla, että kynnys ennakon 
maksamisesta tulee pitää mahdollisimman matalalla ja näin helpottaa tuen saajien kassatilannetta. 
Hanketoteuttajilla kassan riittävyys on jatkuva huolenaihe joka johtaa helposti ylimääräisiin 
rahoituskuluihin ja saattaa vähentää halukkuutta hakea hankerahoitusta.

Tulisi myös miettiä mallia, jossa maksettu ennakko huomioidaan vasta hankkeen viimeisissä 
maksuerissä tai ennakko vähennetään tasaisesti jonkun prosenttisouuden mukaan kaikista 
maksueristä 

Muuta palautetta asetusluonnoksesta

Yritystukilainsäädäntö EU-säädöksineen on kaikkineen monimutkainen ja saattaa johtaa 
takaisinperintöihin vaikka tuensaaja on parhaan ymmärryksensä mukaan toiminut 
avustuspäätöksen, ja viranomaisten ohjeiden ja neuvojen mukaisesti. Koron kohtuullistamisen lisäksi 
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lakiin tulisi sisällyttää mahdollisuus kohtuullistaa itse takaisinperintää tai jättää se kokonaan 
perimättä, erityisesti jos taustalla on osiltaankin viranomaisen virheellinen me-nettely, tai 
virheelliset / tulkinnanvaraiset neuvot.

Kaikkineen SEKES pitää kannatettavana laajaa mahdollisuutta rahoittaa eri kehittämistoimia, näin 
niistä löytyy varmemmin kullekin yritykselle ja kulloiseenkin tilanteeseen sopiva instrumentti.  Uusi 
toimintamalli saattaisi olla asiantuntijapalveluiden käyttöä tukevat yrityspalvelusetelit, joita mm. 
kehitysyhtiöt voisivat jakaa.
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